2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 281

	LVIII сессия
IV созыва
	           от 25 декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14 сентября 2023 г. № 264 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка
на территории Казанского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казанского сельского поселения Собрание депутатов Казанского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 14 сентября 2023 г. № 264 «Об утверждении Положения
о народных дружинах по охране общественного порядка на территории Казанского сельского поселения» следующие изменения:
- пункт 2 дополнить абзацами четвертым - седьмым следующего содержания:
«- решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 4 мая 2006 г. № 35 «О внесении изменений и дополнений в Решение о народных дружинниках по охране общественного порядка»;
- пункт 2 решения Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 10 августа 2007 г. № 60 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение»4
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 25 марта 2010 г. № 27 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 28.02.2006 г. № 26 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка»;
- приложение №1 к решению Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 5 марта 2014 г. № 166 «О внесении изменений в ранее принятые решения».»;
1.1. Внести в Положение о народных дружинах по охране общественного порядка на территории на территории Казанского сельского поселения, утвержденное указанным выше решением, следующие изменения:
- в пункте 3:
слово «настоящий» исключить;
слова «субъектов Российской Федерации» заменить словами «Республики Марий Эл».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Казанского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                А.Л.Марьин